
Besluit indexering prijsgrens opkoopbescherming, artikel 3.3.3. 

Huisvestingsverordening Regio Utrecht 2019, gemeente Nieuwegein 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Nieuwegein; 

Gelet op artikel 3.3.3. van de Huisvestingsverordening Regio Utrecht 2019, gemeente Nieuwegein: 

Overwegende dat: 

• Op grond van artikel 3.3.e. van de Huisvestingsordening Regio Utrecht, gemeente Nieuwegein 

de prijsgrens opkoopbescherming jaarlijks per 1 juli geïndexeerd wordt; 

• Burgemeester en wethouders de aldus geïndexeerde prijsgrens publiceren in het digitale gemeen- 

teblad; 

• De raad de eerste indexering per 1 juli 2022 wil laten ingaan; 

Besluit: 

Het volgende vast te stellen: 

Artikel 1 Prijsgrens 

De prijsgrens opkoopbescherming bedraagt per 1 juli 2020: € 487.000,-- 

Artikel 2 Inwerkingtreding 

Dit besluit treedt in werking op 1 juli 2022. 

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van de gemeente Nieuwegein, in de vergadering 

van 14 juni 2022. 

Ellie Liebregts, de secretaris 

Frans Backhuijs, de burgemeester 

Nr. 290265 

GEMEENTEBLAD 27 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Nieuwegein 

Gemeenteblad 2022 nr. 290265 27 juni 2022 1 


